國立臺北大學 函
機關地址：23741 新北市三峽區大學路151
號
聯絡人：江靜枝
聯絡電話：02-86741111#66566
電子信箱：michelle@mail.ntpu.edu.tw

受文者： 國立虎尾科技大學

發文日期： 中華民國102年10月2日
發文字號： 北大教字第1022200508號
速別： 普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件： 活動相關資訊

主旨： 檢送本校辦理教育部資訊及科技教育司102年度智慧電
子整合性人才培育計畫項下之「智慧電子產業個案教
學推動分項計畫－個案教學暨寫作研習營」，敬請
惠予公告並轉知商管及電資領域相關教師踴躍報名參
加。

說明： 活動相關資訊如附件，歡迎 貴校教師踴躍報名參加
，報名網址 http://pub.dba.ntpu.edu.tw/iecase/C
WCD1021024/cwcd1021024.html。

正本： 公私立大專院校
副本： 電機資訊學院、國立交通大學電子系(智慧電子總聯盟)、教育部資訊及科技

教育司、本校商學院及所屬系所中心

裝

訂

線

電子收文

1020007854
第1頁 共1頁